



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 6.9.2019

Smluvní strany:

Ostravská univerzita

se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava
IČ: 619 88 987
DIČ: CZ61988987
zastoupená: doc. MUDr. Arnoštem Martínkem, děkanem Lékařské fakulty Ostravské univerzity
ve věcech technických: Ing. Jiří Vrubel
ve věcech finančních: Ing. Karla Jüngerová
ve věcech věcných: Ing. Lenka Tichá
číslo účtu: 931761/0710

(dále jen „**Objednatel**“)
na straně jedné

a

DRŽÍK s.r.o.

se sídlem: Lidická 250/46a, 703 00 Ostrava-Vítkovice
IČ: 286 57 454
DIČ: CZ 286 57
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS Ostrava, oddíl C, vložka 37413
zastoupena: Janem Chrenem
bankovní spojení: FIO Banka
číslo účtu: 2400139369/2010

(dále jen: „**Zhotovitel**“)
na straně druhé



Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 6.9.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo zhotovení stavby „Rekonstrukce budovy a dodání funkčního modulu pro vzduchotechnickou jednotku včetně Měření a regulace (MaR) pro LF“ (dále jen „Smlouva“).
2. Předmětem tohoto dodatku je doplnění předmětu Smlouvy o vícepráce, zmenšení předmětu díla o méněpráce, úprava smluvní ceny a termínu dokončení.

Článek II.

Změna Smlouvy

1. Smluvní strany se na základě čl. 16 a čl. 4 odst. 4.3. Smlouvy dohodly, že tímto dodatkem mění čl. 4 odst. 4.1.1 Smlouvy tak, že se Cena díla za obě části celkem zvyšuje za vícepráce o částku 685 031,- Kč bez DPH, tj. o částku 828 887,- Kč s DPH a zároveň se cena snižuje za méněpráce o částku 189 605,- Kč bez DPH, tj. o částku 229 422,- Kč; a to tak, že se nahrazují „Část B“ a „Celkem za obě části“ níže uvedeným způsobem:

„Část B v souladu s bodem 2.1.4. této smlouvy:

Cena díla bez DPH: 3.171.406,-Kč

DPH 21%: 665.995,-Kč

Cena díla včetně DPH: 3.837.402,-Kč

Celkem za obě části:

Cena díla bez DPH: 4.557.491,- Kč

DPH 21%: 957.073,- Kč

Cena díla včetně DPH: 5.514.565,- Kč“

2. Smluvní strany se dohodly, že nad rámec prací uvedených v čl. 2.1 Smlouvy a její přílohy č. 3 Oceněný položkový rozpočet budou Zhotovitelem provedeny také vícepráce uvedené v Příloze č. 1 tohoto dodatku.
3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitelem nebudou provedeny sjednané práce uvedené v čl. 2.1 Smlouvy a její přílohy č. 3 Oceněný položkový rozpočet, a to v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 tohoto dodatku.
4. Dále se smluvní strany dohodly, že vzhledem k rozsahu a složitosti prováděných víceprací, nutnosti dodržení nezbytných technologických a technických postupů i



OSTRAVSKÁ
UNIVERZITA

nutnosti změn projektové dokumentace se tímto dodatkem mění článek 3 odst. 3.2.2 tak, že se stanoví nový termín dokončení 31.3.2020.

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání mimo ta změněná v čl. II tohoto dodatku zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
3. Zhotovitel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Objednatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra) s výjimkou těch ustanovení, která dle smluvních stran tvoří jejich obchodní tajemství. Zhotovitel se zavazuje, že provede uveřejnění tohoto dodatku dle příslušného zákona o registru smluv.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění dodatku v registru smluv. O této skutečnosti je objednatel povinen uvědomit zhotovitele, a to formou zaslání výpisu z registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, pravou, srozumitelnou a vážnou vůli, a na důkaz čehož k ní připojují své podpisy.

V Ostravě dne 6. 12. 2019

V Ostravě dne 5. 12. 2019

Za objednatele:

Doc. MUDr. Arnošt Martínek, CSc.

Děkan Lékařské fakulty

Ostravské univerzity

Za zhotovitele:

Jan Chreno

jednatel



IČ: 286 57 454
DIČ: CZ28657454

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|------------|--------------------------------------|
| Název stavby | Vivárium LF OU | JKSO | |
| Název objektu | Vícepráce | EČO | |
| | | Místo | Syllabova 1169/19, Ostrava Zábřeh |
| | | IČO | DIČ |
| Objednatel | Lékařská fakulta, Ostravská univerzita | 61988987 | |
| Projektant | Ing.arch. Pavel Ksenič, K Lomům 383/9, Hlučín | 86899759 | |
| Zhotovitel | DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice | 25385891 | |
| Zpracoval | | | |
| Rozpočet číslo | | Dne | |
| | | 11.10.2019 | |
| | | GZ-CPV | |
| | | GZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | |
|----|--------------|------------------------|------------|----|------------------|-------------------|------|----|---------------------|----------------------------|----------|
| 1 | HSV | Dodávky | 159 922,60 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 87 026,40 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 221 015,90 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 211 040,70 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 6 025,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 679 005,60 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 6 025,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|------|-------------|------------------------------------|--|--|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH 685 030,60 | | | |
| DPH | | % | Základ daně | DPH celkem | | | |
| snížená | | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | |
| základní | | 21,0 | 685 030,60 | 143 856,43 | | | |
| Cena s DPH 828 887,03 | | | | E Přípočty a odpočty | | | |
| Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | |
| Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | |
| Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | |

Příloha č.1 - Vícepráce

ROZPOČET

Stavba: Vivárium.LF OU

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Lékařská fakulta, Ostravská univerzita

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice

Místo: Syllabova 1169/19, Ostrava Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 11. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 209 748,50 | 28,891 |
| 1 | | Zemní práce | | | | 26 248,90 | 0,000 |
| 1 | 132212102 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3- drenáž | m3 | 6,984 | 718,40 | 5 017,30 | 0,000 |
| 2 | 132212109 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3- drenáž | m3 | 6,984 | 169,60 | 1 184,50 | 0,000 |
| 3 | 132212202 | Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3- kanalizace | m3 | 19,200 | 788,80 | 15 145,00 | 0,000 |
| 4 | 132212209 | Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3-kanalizace | m3 | 19,200 | 149,60 | 2 872,30 | 0,000 |
| 5 | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním- drenáž+kanalizace | m3 | 26,184 | 77,52 | 2 029,80 | 0,000 |
| 2 | | Zakládání | | | | 2 870,70 | 0,000 |
| 6 | 214500111 | Zřízení výplně rýh s drenážním potrubím do DN 200 štěrkopískem do 300 mm- drenáž | m | 60,820 | 47,20 | 2 870,70 | 0,000 |
| 5 | | Komunikace pozemní | | | | 2 268,60 | 0,000 |
| 7 | 564760111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm | m2 | 13,969 | 162,40 | 2 268,60 | 0,000 |
| 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 159 978,30 | 10,751 |
| 8 | 621211011 | Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm | m2 | 3,171 | 538,40 | 1 707,30 | 0,027 |
| 9 | 28375933 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 50mm | m2 | 3,234 | 58,00 | 187,60 | 0,003 |
| 10 | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm | m2 | 110,214 | 450,00 | 49 596,30 | 0,948 |
| 11 | 28375951 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 140mm | m2 | 100,172 | 162,00 | 16 227,90 | 0,238 |
| 12 | 28375936 | deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 80mm | m2 | 12,525 | 83,20 | 1 042,10 | 0,017 |
| 13 | 622252002 | Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení | m | 3,300 | 55,30 | 182,50 | 0,000 |
| 14 | 59051486 | lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou | m | 3,405 | 10,56 | 36,00 | 0,000 |
| 15 | 622532021 | Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 2,0 mm, včetně penetrace vnějších stěn | m2 | 113,385 | 305,00 | 34 582,40 | 0,395 |
| 16 | 632441114 | Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí | m2 | 79,481 | 607,20 | 48 260,90 | 7,511 |
| 17 | 58581793 | Směs suchá pro samonivelační anhydritový potěr 25MPa kamenivo frakce 0/2mm | t | 1,613 | 5 056,00 | 8 155,30 | 1,613 |
| 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 18 382,00 | 18,139 |
| 18 | 916231212 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 40,820 | 126,40 | 5 159,60 | 3,918 |
| 19 | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x260mm | m | 41,000 | 104,80 | 4 296,80 | 2,255 |
| 20 | 637121111 | Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním | m2 | 13,968 | 176,00 | 2 458,40 | 2,566 |
| 21 | 58337402 | kamenivo dekorální (kačírky) frakce 16/22 | t | 9,400 | 688,00 | 6 467,20 | 9,400 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

PSV Práce a dodávky PSV

469 582,10

1,147

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 955,90

0,163

| | | | | | | | |
|----|------------|--|-----|--------|--------|----------|-------|
| 22 | 711491273 | Provedení izolace proti tlakové vodě svisté z nopové folie | m2 | 40,820 | 43,20 | 1 763,40 | 0,002 |
| 23 | PPL_1505 | Trubka kanalizační Pipelife KG SN4 KOEX DN150x5m PVC | kus | 4,000 | 795,20 | 3 180,80 | 0,055 |
| 24 | OSM.221020 | KGEM trouba DN125x3,2/2000 SN4 | kus | 22,000 | 220,80 | 4 857,60 | 0,079 |
| 25 | 28323005 | fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm | m2 | 48,984 | 33,04 | 1 618,40 | 0,024 |
| 26 | 28611358 | koleno kanalizace PVC KG 125x87° | kus | 4,000 | 63,52 | 254,10 | 0,002 |
| 27 | 28611428 | odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/125/87° | kus | 1,000 | 152,80 | 152,80 | 0,001 |
| 28 | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 0,163 | 790,40 | 128,80 | 0,000 |

713 Izolace tepelné

7 257,30

0,055

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|----|--------|-------|----------|-------|
| 29 | 713191133 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přolepeným spojem | m2 | 39,741 | 28,00 | 1 112,70 | 0,000 |
| 30 | 28372305 | deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\rho=0,037$ tl 50mm | m2 | 43,715 | 78,56 | 3 434,30 | 0,055 |
| 31 | 59244085 | fólie parotěsná s dvěma lepicími pruhy pod tepelnou izolací 1 m2 | m2 | 43,715 | 62,00 | 2 710,30 | 0,000 |

741 Elektroinstalace - silnoproud

40 619,30

0,305

| | | | | | | | |
|----|--------------|---|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 32 | 210010351 | krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2 vč.zapoj. | kus | 1,000 | 170,00 | 170,00 | 0,001 |
| 33 | 210800548 | kabel CY 10 mm2 černý (PU) | m | 64,000 | 35,00 | 2 240,00 | 0,056 |
| 34 | 210810046 | kabel CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) | m | 15,000 | 35,00 | 525,00 | 0,013 |
| 35 | 210810046.R | kabel CYKY 3Cx2.5 mm2 750V (PU) | m | 15,000 | 35,00 | 525,00 | 0,013 |
| 36 | 210810046.R1 | RTE-E 6721 Regulátor | ks | 1,000 | 975,60 | 975,60 | 0,001 |
| 37 | 210810046.R2 | Topný kabel TO-2S-32-545 (32m/545W) | m | 2,000 | 3 832,00 | 7 664,00 | 0,002 |
| 38 | 210810046.R3 | Kr.Acidur 6456-13 bílá | ks | 1,000 | 69,10 | 69,10 | 0,001 |
| 39 | 045203000 | Kompletační činnost +4,5% | ... | 1,000 | 106,07 | 106,10 | 0,000 |
| 40 | 998725101.R | Přesun +3% | | 1,000 | 294,35 | 294,40 | 0,000 |
| 41 | 998725101.R1 | Prořez +2% | | 1,000 | 196,23 | 196,20 | 0,000 |
| 42 | 998725101.R2 | Podr.materiál +3% | | 1,000 | 294,35 | 294,40 | 0,000 |
| 43 | 741421855.R | Demontáž podpěr svodů PVZZ, zkušební svorek SZ a ochranného úhelníku OÚ+držáku do zdi Dúz | kus | 8,000 | 220,00 | 1 760,00 | 0,000 |
| 44 | 210220022 | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek,propoj. aj. | m | 32,000 | 44,00 | 1 408,00 | 0,028 |
| 45 | 210220101 | svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm vč | m | 65,000 | 157,98 | 10 268,70 | 0,057 |
| 46 | 210220201 | jímací tyč do 3m délky vč.upevnění | m | 1,000 | 607,72 | 607,70 | 0,001 |
| 47 | 210220211 | jímací tyč do 2m délky do dřeva vč.upevnění | m | 2,000 | 470,68 | 941,40 | 0,002 |
| 48 | 210220301 | svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03) | ks | 8,000 | 87,44 | 699,50 | 0,007 |
| 49 | 210220302 | svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) | ks | 2,000 | 120,27 | 240,50 | 0,002 |
| 50 | 210220302.R | svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02) | ks | 4,000 | 130,10 | 520,40 | 0,003 |
| 51 | 210220302.R1 | svorky hromosv.nad 2 šrouby SO | ks | 4,000 | 129,20 | 516,80 | 0,003 |
| 52 | 210220302.R2 | svorky hromosv.nad 2 šrouby SS | ks | 8,000 | 111,14 | 889,10 | 0,007 |
| 53 | 210220372 | ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdiva | ks | 4,000 | 433,75 | 1 735,00 | 0,003 |
| 54 | 210220372.R | zem.DUZ držák ochr.úhel do zdi | ks | 8,000 | 31,76 | 254,10 | 0,007 |
| 55 | 210220372.R1 | šlítek HROM C.3 | ks | 8,000 | 4,86 | 38,90 | 0,007 |
| 56 | 210220372.R2 | příchytka DEHN+vrut s izolací | ks | 32,000 | 46,82 | 1 498,20 | 0,028 |
| 57 | 210220372.R3 | podpěra vedení do zdiva PV 3P-55 | ks | 24,000 | 49,81 | 1 195,40 | 0,021 |
| 58 | 210220372.R4 | Kotvicí materiál | ks | 1,000 | 290,00 | 290,00 | 0,001 |
| 59 | 210220372.R5 | Kabel rýha 35cm, š.60 cm hk. | m | 24,000 | 115,00 | 2 760,00 | 0,021 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|--------------|---------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 60 | 210220372.R6 | Ruční záhor rýhy | m | 24,000 | 48,67 | 1 168,10 | 0,021 |
| 61 | 045203000.R | Kompletační činnost +1,5% | ... | 1,000 | 218,89 | 218,90 | 0,000 |
| 62 | 998725101.R4 | Přesun + 3% | ... | 1,000 | 205,78 | 205,80 | 0,000 |
| 63 | 998725101.R6 | Prořez +2% | ... | 1,000 | 137,18 | 137,20 | 0,000 |
| 64 | 998725101.R3 | Podr.materiál + 3% | ... | 1,000 | 205,78 | 205,80 | 0,000 |

751 Vzduchotechnika 18 441,00 0,007

| | | | | | | | |
|----|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 65 | 59894001.R | Dochlazovací sada kondenzátu pro odporový vyvíječ páry VZT | kus | 1,000 | 18 441,00 | 18 441,00 | 0,007 |
|----|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|-------|

762 Konstrukce tesařské 11 880,00 0,001

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|----|--------|--------|-----------|-------|
| 66 | 762332932.R | D+M hranolů do ocel.nosníku vč. ukotvení | ks | 18,000 | 660,00 | 11 880,00 | 0,001 |
|----|-------------|--|----|--------|--------|-----------|-------|

764 Konstrukce klempířské 133 289,50 0,502

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|-----|-----------|----------|-----------|-------|
| 67 | 764001821.R | Demontáž krytiny a likvidace | m2 | 122,000 | 75,00 | 9 150,00 | 0,000 |
| 68 | 764101101.R | Montáž podkladní lepenky | m2 | 135,000 | 52,00 | 7 020,00 | 0,000 |
| 69 | 62811120.R | Podkladní lepenka | m2 | 135,000 | 78,00 | 10 530,00 | 0,086 |
| 70 | 764304111.R | Montáž střešní krytiny | m2 | 135,000 | 250,00 | 33 750,00 | 0,000 |
| 71 | 55351082.R | Al šablony | m2 | 135,000 | 385,00 | 51 975,00 | 0,351 |
| 72 | 764213455.R | Zachytávač sněhu včetně montáže | kus | 42,000 | 200,00 | 8 400,00 | 0,063 |
| 73 | 764501105.R | Žlabové háky včetně montáže | kus | 42,000 | 135,00 | 5 670,00 | 0,000 |
| 74 | 764316843.R | Větrací komínky včetně montáže | kus | 1,000 | 1 540,00 | 1 540,00 | 0,001 |
| 75 | 764002981.R | Výměna poškozeného bednění, včetně ošetření Bochemitem | m2 | 4,000 | 860,00 | 3 440,00 | 0,000 |
| 76 | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m | % | 1 193,750 | 1,52 | 1 814,50 | 0,000 |

766 Konstrukce truhlářské 62 596,00 0,114

| | | | | | | | |
|----|------------|--|-----|-------|-----------|-----------|-------|
| 77 | 61160132.R | dveře vnitřní včetně obložkové zárubně 700/1970 | kus | 1,000 | 8 561,00 | 8 561,00 | 0,014 |
| 78 | 61160222.R | dveře vnitřní včetně obložkové zárubně 1450/2200 | kus | 1,000 | 23 690,00 | 23 690,00 | 0,018 |
| 79 | 61160243.R | dveře vnitřní včetně obložkové zárubně 900/2100 | kus | 3,000 | 10 115,00 | 30 345,00 | 0,083 |

767 Konstrukce zámečnické 183 543,10 0,000

| | | | | | | | |
|----|-------------|--|------|-------|------------|------------|-------|
| 80 | 762822820.R | Dodatečně sepnutí objektu | soub | 1,000 | 122 635,00 | 122 635,00 | 0,000 |
| 81 | 553409D1 | dveře Al vchodové dvoukřídlé (1400/2200) | kus | 1,000 | 53 520,00 | 53 520,00 | 0,000 |
| 82 | 767182811.R | Úprava ocelové konstrukce zábradlí schodišťového | kus | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | 0,000 |
| 83 | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 1,883 | 968,01 | 1 822,80 | 0,000 |
| 84 | 998767181 | Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace | t | 1,883 | 406,42 | 765,30 | 0,000 |

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 700,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 5 700,00 0,000

| | | | | | | | |
|----|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|-------|
| 85 | 090001000 | Ostatní náklady | ... | 1,000 | 5 700,00 | 5 700,00 | 0,000 |
|----|-----------|-----------------|-----|-------|----------|----------|-------|

Celkem 685 030,60 30,037

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|---|----------|--------------------------------------|
| Název stavby | Vivárium LF OU | JKSO | |
| Název objektu | Měněpráce | EČO | |
| | | Místo | Syllabova 1169/19, Ostrava Zábřeh |
| Objednatel | Lékařská fakulta, Ostravská univerzita | IČO | DIČ |
| Projektant | Ing.arch. Pavel Ksenič, K Lomům 383/9, Hlučín | 61988987 | |
| Zhotovitel | DRŽIK s.r.o. Lidická 250/46a, Ostrava Vítkovice | 86899759 | |
| Zpracoval | | 25385891 | |
| | | | |
| Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV | |
| | 11.10.2019 | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------------------|------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | -12 024,60 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | -71 845,30 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | -54 150,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | -51 585,40 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | -189 605,30 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | |
|------------------------------------|--|------|-------------|-------------------------------------|--|--|--|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | D Celkem bez DPH -189 605,30 | | | |
| DPH | | % | Základ daně | DPH celkem | | | |
| snížená | | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | |
| základní | | 21,0 | -189 605,30 | -39 817,11 | | | |
| Cena s DPH -229 422,41 | | | | E Přípočty a odpočty | | | |
| Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | |
| Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | |
| Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | |

Příloha č. 2 - Měněpráce

ROZPOČET

Stavba: Vivárlum LF OU

Objekt: Měněpráce

Objednatel: Lékařská fakulta, Ostravská univerzita
 Zhotovitel: DRŽIK s.r.o. Lídická 250/46a, Ostrava Vítkovice
 Místo: Syllabova 1169/19, Ostrava Zábřeh

Zpracoval:
 Datum: 11. 10. 2019

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | -77 349,90 | 0,000 |
| 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | -77 349,90 | 0,000 |
| 1 | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení | m | -41,940 | 95,00 | -3 984,30 | 0,000 |
| 2 | 59051651 | lišta soklová Al s okapničkou základací U 14cm 0,95/200cm | m | -44,037 | 125,00 | -5 504,60 | 0,000 |
| 3 | 622335202 | Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% | m2 | -110,214 | 250,00 | -27 553,50 | 0,000 |
| 4 | 632451105 | Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 15 mm | m2 | -70,100 | 575,00 | -40 307,50 | 0,000 |
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | -112 255,40 | -0,010 |
| 741 | | Elektroinstalace - silnoproud | | | | -5 340,00 | -0,010 |
| 5 | 35441415 | podpěra vedení FeZn do zdíva 150 mm | kus | -12,000 | 115,00 | -1 380,00 | -0,002 |
| 6 | 741421855 | Demontáž + montáž podpěr svodů PVZZ, zkušebních svorek SZ a ochranného úhelníku OÚ+ držáků do zdi Dúz | kus | -16,000 | 220,00 | -3 520,00 | 0,000 |
| 7 | 210220022 | uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč. svorek, propoj. aj. | m | -10,000 | 44,00 | -440,00 | -0,009 |
| 764 | | Konstrukce klempířské | | | | -6 700,00 | 0,000 |
| 8 | 764213652 | Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou 1400x700mm | kus | -1,000 | 6 700,00 | -6 700,00 | 0,000 |
| 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -12 850,00 | 0,000 |
| 9 | 61160132 | dveře dřevěné vnitřní hladké 1/3 sklo 1křídlové 60x197 cm, podrobnosti dle PD | kus | -1,000 | 2 500,00 | -2 500,00 | 0,000 |
| 10 | 61160222 | dveře dřevěné vnitřní hladké 1/3 sklo 1křídlové 90x197, podrobnosti dle PD | kus | -3,000 | 2 500,00 | -7 500,00 | 0,000 |
| 11 | 61160243 | dveře dřevěné vnitřní hladké 1/3 sklo 1křídlové bílé 110x197 cm, podrobnosti dle PD | kus | -1,000 | 2 850,00 | -2 850,00 | 0,000 |
| 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | -46 000,00 | 0,000 |
| 12 | 553409D1 | dveře Al vchodové vč. zárubně 1050x2100 mm, podrobnosti dle PD | kus | -1,000 | 41 300,00 | -41 300,00 | 0,000 |
| 13 | 55331152 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 600 L/P | kus | -1,000 | 950,00 | -950,00 | 0,000 |
| 14 | 55331158 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 900 L/P | kus | -2,000 | 955,00 | -1 910,00 | 0,000 |
| 15 | 55331132 | zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 900 L/P | kus | -2,000 | 920,00 | -1 840,00 | 0,000 |
| 783 | | Dokončovací práce | | | | -41 365,40 | 0,000 |
| 16 | 783501211 | Oškrábání krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° | m2 | -122,166 | 45,00 | -5 497,50 | 0,000 |
| 17 | 783501313 | Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° | m2 | -122,166 | 59,30 | -7 244,40 | 0,000 |
| 18 | 783501411 | Omstění krytiny před provedením nátěru sklonu do 30° | m2 | -122,166 | 8,50 | -1 038,40 | 0,000 |
| 19 | 783513003 | Základní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr krytiny z plechu sklonu do 10° | m2 | -122,166 | 74,50 | -9 101,40 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 20 | 783517001 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr krytiny z plechu sklonu do 10° | m2 | -244,332 | 69,50 | -16 981,10 | 0,000 |
| 21 | 783591111 | Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon do 30° | m2 | -122,166 | 12,30 | -1 502,60 | 0,000 |

Celkem

-189 605,30

-0,010